774497

To: 5.1.2e AR @minbzk.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Wed 4/22/2020 5:18:34 PM

Subject: RE: Fwd: Nieuwe order Wvoor mondmaskers KN95
Received: Wed 4/22/2020 5:19:

- Ik kan niet beoordelen of de prijs van“marktconform” is, maar mogelijk heeftEl& dat in zijn tel gesprek met jou

besproken.
- Auping contract is medeondertekend door VWS - dus akkoord
Groet

Van:
Verzonden: woensdag 22 april 2020 18:08
Aan: INEEECN

Onderwerp: FW: Fwd: Nieuwe ordevoor mondmaskers KN95

5.1.2e
Kan 1k akkoord gaan?
5.1.2e
Verzonden met BlackBerry Work

( Www.blackbenﬁ. com)
Van: m(a)amsterdammnc.nb
Datum: woensdag 22 apr. 2020 5:15 PM

Kopie: : i z wlchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Fwd: Nieuwe order oor mondmaskers KN95
Best [ NE

Hieronder 2 orders bOVGI

De eerste betreft een order waarover ikal even gebeld heb (nog na de deal van hulptroepen, die ik overigens nog
met gezien heb).

De tweede order betreft Auping deal daarover zijn jullie als het goed is voldoende van op de hoogte.

Ik ben akkoord voor beide orders. Graag ook jullie akkoord.

ﬂelijke groet,

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

0, 7100 DD Amsterdam

E: m@amsterdamumc.nl

www.amsterdamume.nl

Begin doorgestuurd bericht:
Van: ﬁ({blchlﬂgmiddelen.lﬂ

Onderwerp: Antw: Nieuwe ordeoor mondmaskers KN95

Datum: 22 april 2020 om 16:20:31 CEST

Aan: (@amsterdamumec.nl, @amsterdamlmlc al

Beste ERPeL]

Volgend onderstaande correspondentie stuur ik je de orders met groottetoe,
waarvoor jij akkoord hebt gegeven vanmiddag.

Het betreft de order van Unit 17 B.V. inzake mondmaskers, zoals gisteren reeds gemeld en
de order met Auping inzake mondmaskers.

2 der inzake Unit 17 B.V. - 13 miljoen mondmaskers KN95 orderwaarde €
(conform de mail van gisteren).

Het betreft de aanschaf van 13 miljoen mondmaskers KN95 adper stuk of in totaal

Unit 17 B.V. 1s een Nederlandse partij en een nieuwe leverancier voor




774497

LCH. De lead is in Leusden langs geweest en de productkwaliteit in
positief bevonden. Deze leverancier heeft recent aan Nederlandse en
elgische ziekenhuizen gelewverd.

De kredietcontrole is uitgevoerd en akkoord bevonden.

De aanbetaling bedraagt 50% van de deellevering, in dit gevalm
mln en dient vandaag gedaan te worden. Voor iedere volgende deellevering
betalen wij 50% aan.

De goederen zullen worden geleverd tussen week 18 (vanaf 1 mei) en
week 23 (5 juni).

Order 2: Order inzake Koninklijke Auping B.V. - 4 miljoen mondmaskers FFP2 met een
orderwaarde van 5.1.1¢c
de aanschaf van 4 miljoen mondmaskers FFP2 met een totale orderwaarde van
W gebaseerd op een open boek methode.

Auping is een Nederlandse partij en een bekende leverancier voor

LCH. Het contract is opgesteld door Medig Nederland B.V. en Koninklijke Auping B.V. Testen
hebben recent plaats gevonden en zijn conform het framework of Recommendation EU
2020/403.

Het commitment voor deze opdracht is door het ministerie reeds afgegeven aan Auping, een
kredietcontrole is in dit geval niet uitgevoerd.

De aanbetaling bedraagt 35% wvan de levering, in dit geval mmln en dient vandaag gedaan te
worden. Voor iedere volgende deellevering betalen wij bij] afname van 1 mln stuks.

De goederen zullen worden geleverd tussen week 18 (27 april) en week 21 (18 mei).
CEARLY - zou je deze mail willen doorsturen naar de contactpersonen bij VWS?

) schreef op 2020-04-21 15:23:
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